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Nasiona Kalia pomarańczowa
szt.5 Nxx445
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx445

Opis produktu

Kalia pomarańczowa
Calla lily, cantedeskia orange

    Kalia pomarańczowa  to atrakcyjna roślina tropikalna o oryginalnych kwiatach. Tworzy liczne, duże, zielone liście oraz kwiatostany w kształcie kolby, otoczone barwną, dużą pochwą.
   Kalia pomarańczowa zaczyna kwitnąć od czerwca, i dorasta do około 50cm. Najlepiej czuje się na stanowiskach wilgotnych i ciepłych oraz na żyznych, próchniczych glebach, dlatego szczególnie dobrze rośnie w pobliżu oczek wodnych lub na terenach podmokłych. Nadaje się też świetnie do uprawy domowej.

Rośliny te preferują stanowiska słoneczne i osłonięte od wiatru, na których najlepiej się rozrastają i bujnie kwitną. Po przekwitnieniu cantedeskie należy wykopać z gruntu (rośliny nie znoszą niskiej temperatury), umieścić w doniczce i przenieść do widnego, ale chłodnego pomieszczenia o temperaturze około 10 st. C. W tym czasie należy też zaprzestać podlewania, co pozwoli roślinom przejść niezbędny,
2-miesieczny okres spoczynku.

   W styczniu doniczkę z cantedeskią należy ponownie przenieść do pomieszczenia o temperaturze pokojowej i wznowić podlewanie. Po przejściu wiosennych przymrozków, roślinę wysadza się do gruntu.    
DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nasiona należy wysiać do pojemnika i cienko przykryć ziemią. Pojemnik można wstawić do worka foliowego, by utrzymać wilgotność. Nasiona kiełkują dość szybko. Dobrze jest rozłożyć nasiona na powierzchni gleby w miarę regularnych odstępach by powstające w trakcie sezonu bulwki miały się gdzie rozrosnąć.

Kwiaty Kalli długo utrzymują się w wazonie. Ważnym jest by codziennie zmieniać wodę jak również to by dawać wodę o temperaturze pokojowej.

Warto pamiętać, że cantedeskie to rośliny w całości trujące – ich sok działa na skórę drażniąco, dlatego wszelkie zabiegi pielęgnacyjne należy wykonywać w rękawiczkach.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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